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2x Abdichtungsbahnen Bitumen Durchwurzelschutz
160 mm PIR Dämmung WLG025
Abdichtungsbahn Bitumen Dampfbremse
bit. Voranstrich
Decke Bestand
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WLG 035 (032)
4 cm WLG 025
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Betonsanierung 
an notwendigen Stellen

Fassadenraffstore
schienengeführt
Schacht 12 x 18,3 cm
DBL85, BH 2,4 m
z.B. ROMA

4

8

5
11

15
8

8

Attikaerhöhung 12 cm

min 1%
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